

DODATOK Č. 14
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20TVREK9

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 13
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **DAG SLOVAKIA, a. s.**
So sídlom: **Volgogradská 9, 080 01 Prešov**
Zastúpený: **Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva**
IČO: **44 886 021**
DIČ: **2022857749**
IČ DPH: **SK2022857749**
Bankové spojenie: **VÚB, a.s.**
IBAN: **SK45 0200 0000 0028 6331 2455**
Zapísaný: **Obchodný register vedený Okresným súdom Prešov, odd.: Sa, vložka č. 10421/P**

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno: **Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.**
So sídlom: **Ul. SNP 1079/76, 075 01 Trebišov**
Zastúpený: **MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, predseda predstavenstva**
Ing. Tomáš Valaška, FCCA, MPH, podpredseda predstavenstva
IČO: **36 597 376**
DIČ: **2022058830**
IČ DPH: **SK7020000669**
Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
IBAN: **SK12 1100 0000 0029 4304 2950**
Zapísaný: **Obchodný register vedený Okresným súdom Košice I, odd.: Sa, vložka č. 1350/V**

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 14, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I
Predmet Dodatku č. 14

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku potreby vykonania ďalších úkonov nevyhnutných k riadnej realizácii diela, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 Zmluvy o dielo v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo upravuje nasledovne:
 - a) dielo sa rozširuje o naviacpráce, ktorých konkrétny rozsah a vymedzenie je uvedené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 14 a je k nemu pripojená (ďalej ako „naviacpráce“). Cena naviacprác predstavuje sumu **5 410,61 EUR bez DPH, t.j. 6 492,73 EUR s DPH**
 - b) dielo sa redukuje o nevykonané a pôvodne dohodnuté práce v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 (ďalej ako „menejpráce“). Cena menejprác predstavuje sumu **288 EUR bez DPH, t.j. 345,60 EUR s DPH**.
2. Pôvodný rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 Zmluvy o dielo v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo sa po pripočítaní sumy za naviacpráce a po zohľadnení sumy za nevykonané menejpráce zvyšuje o sumu:

5 122,61 EUR bez DPH

/Slovom: päťtisícstodvadsaťdva eur a šesťdesiatjeden centov/.

Celková cena diela po zvýšení činí:

1 336 520,25 EUR bez DPH.

3. V súlade s Článkom 7, bodom 7.3 Zmluvy o dielo faktúru za vykonané naviacpráce vystaví dodávateľ spolu s poslednou faktúrou za dielo; objednávateľ uhradí takto vystavenú faktúru v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v Zmluve o dielo. Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť, že sa jedná o práce, ktoré boli dohodnuté navyše oproti základnej Zmluve o dielo. Vo vystavenej faktúre za naviacpráce dodávateľ zároveň zohľadní aj nevykonané menejpráce.
4. Tento Dodatok č. 14 zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, keďže sa jedná o dopĺňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy o dielo, poskytuje ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa spôsobí objednávateľovi významné ťažkosti a zároveň podstatnú duplicitu nákladov.

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 14 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 14 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a na základe dohody zmluvných strán zosúladuje právny a skutočný stav s účinnosťou odo dňa 21.1.2022
4. Dodatok č. 14 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

V KOŠICIACH, dňa 11-03-2022

V KOŠICIACH, dňa 11-03-2022

Za objednávateľa:
Nemocnica s poliklinikou Trebišov a.s.

Za dodávateľa :
DAG SLOVAKIA. a.s.

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

.....
Ing. Ton
podpred

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1924
Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ:
Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

IČO: 36597376
IČ DPH: SK7020000669

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Matúš Horváth

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 122,61
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	EUR	5 122,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1924
Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.
Miesto: Dátum: 10. 9. 2020
Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Michal Kalász

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 122,61	6 147,13
B	SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP	5 122,61	6 147,13
NsP	Naviac práce	5 122,61	6 147,13
1	Zamurovanie ríms	1 001,18	1 201,42
2	Zamurovanie otvorov	118,30	141,96
3	Adhézny mostík v m.č. 4.38 a 4.52	62,25	74,70
4	Demontáž a zamurovanie okna v m.č. 4.51	65,46	78,55
5	Zmena trasy VZT potrubia	343,20	411,84
6	Premiestnenie radiátora v m.č. 4.54	326,65	391,98
7	Doplnenie obkladu pri zvýšených podhl'adoch	302,17	362,60
8	Atypické dvere	2 903,40	3 484,08

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

1 - Zamurovanie ríms

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 001,18
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 001,18
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				544,25
1	K	340239231	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových parobetonových hr. 50 mm	m2	35,000	15,55	544,25
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				428,75
2	K	612465138	Vnútorá omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	35,000	7,30	255,50
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	35,000	4,95	173,25
D 99			Presun hmôt HSV				28,18
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,761	16,00	28,18

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

2 - Zamurovanie otvorov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							118,30
D HSV			Práce a dodávky HSV				118,30
D 3			Zvislé a kompletne konstrukcie				111,58
1	K	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových porobetónových hr. 150 mm	m2	3,900	28,61	111,58
D 99			Presun hmôt HSV				6,72
2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,420	16,00	6,72

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

3 - Adhézny mostík v m.č. 4.38 a 4.52

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							62,25
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				62,25
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58,23
1	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na podklady kontaktným mostíkom	m2	25,880	2,25	58,23
	D	99	Presun hmôt HSV				4,02
2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,251	16,00	4,02

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

4 - Demontáž a zamurovanie okna v m.č. 4.51

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65,46
D HSV Práce a dodávky HSV							65,46
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							35,78
1	K	311273218	Murivo nosné z porobet tvárníc s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.375 P2-350	m2	0,480	74,55	35,78
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							14,28
2	K	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	0,480	7,30	3,50
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	0,480	4,95	2,38
4	K	622466136	Vonkajšia omietka stien, vápenocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	0,480	12,55	6,02
5	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	0,480	4,95	2,38
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15,05
6	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	2,800	5,16	14,45
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,020	2,00	0,04
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,020	0,25	0,01
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,020	6,05	0,12
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,180	0,20	0,04
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,020	4,58	0,09
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,200	0,52	0,10
13	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,020	1,28	0,03
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,020	8,40	0,17
D 99 Presun hmôt HSV							0,35
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,022	16,00	0,35

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

5 - Zmena trasy VZT potrubia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

343,20

D D1

Zariadenie č.3 – Odvetranie hygienických zariadení na 4.NP

343,20

1	M	Pol332	Ohybná hadica napr.ALUVAC 25, 127	bm	3,000	1,28	3,84
2	M	Pol333	Ohybná hadica napr.ALUVAC 25, 160	bm	3,000	1,67	5,01
3	M	Pol334	Ohybná hadica napr.ALUVAC 25, 203	bm	3,000	1,88	5,64
4	M	Pol335	Kruhové potrubie napr.SPIRO do priemeru Ø 200 mm	bm	3,000	7,53	22,59
5	M	Pol47	tvarovky zložené (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	13,000	6,24	81,12
6	M	Pol336	Montážny, tesniaci a spájací materiál	kpl	1,000	25,00	25,00
7	K	Pol337	MONTÁŽ zariadenia č.3 - porovnaním 25% z ceny dodávky Zariadenie č.3 - Spolu	kpl	1,000	200,00	200,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

6 - Premiestnenie radiátora v m.č. 4.54

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							326,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				224,65
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				224,65
1	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	5,000	1,85	9,25
2	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	12,000	17,00	204,00
3	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	12,000	0,95	11,40
D M			Práce a dodávky M				102,00
D 23-M			Montáže potrubia				102,00
4	K	230180051.S.R	Dodávka a montáž ukotvenia potrubia	ks	12,000	8,50	102,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynekologicko-pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3.-9.

Objekt:

B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ 4. NP

Časť:

NsP - Naviac práce

Úroveň 3:

7 - Doplnenie obkladu pri zvýšených podhládach

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Michal Kalász

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

302,17

D PSV

Práce a dodávky PSV

302,17

D 781

Dokončovacie práce a obklady

302,17

1	K	781445037	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom (napr. 300x200 mm)	m2	10,005	18,88	188,89
2	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B (napr. 300x200-podľa výberu investora)	m2	13,340	8,04	107,25
3	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,313	19,28	6,03

ROZPOČET									
Stavba									
Rekonštrukcia nemocnice Trebišov II. Časť 2- Úprava gynologickeo- pôrodnického oddelenia a lôžkového oddelenia, 3. d.									
Objekt: B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDelenÍ 4. NP									
Časť: N+P - Nové práce									
Uroveň 3:									
8 - Atypické dvore									
Miesto:									
Objednávatel: Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a. s.									
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.									
Dátum: Projektant: Ing. Michal Kalász									
Spracovateľ:									
PC	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Jedn. [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu									
D PSV							Práce a dodávky PSV		
D 766							Konštrukcia stôlarske		
1	M	61171031131	ks	6,000	144,00	864,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 80x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
2	M	61171031132	ks	24,000	144,00	3 456,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 70x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
3	M	61171031133.1	ks	15,000	144,00	2 160,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 80x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
4	M	61171031134.1	ks	11,000	144,00	1 584,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 90x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
5	M	61171031135.1	ks	26,000	180,00	4 680,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 110x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
6	M	61171031136	ks	8,000	540,00	4 320,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, presklené-prerez 300x200mm z nepriehľadného skla, rozmery 110x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		

ROZPOČET									
Stavba:									
0									
Objekt: B - SO 01.2 - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDelenÍ 4. NP									
Časť: N+P - Nové práce									
Uroveň 3:									
8 - Atypické dvore									
Miesto:									
Objednávatel: 0									
Zhotoviteľ: Ing. Michal Kalász									
Dátum: Projektant: Ing. Michal Kalász									
Spracovateľ:									
PC	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Jedn. [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu									
D PSV							Práce a dodávky PSV		
D 766							Konštrukcia stôlarske		
1	M	61171031131	ks	6,000	144,00	864,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 80x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
2	M	61171031132	ks	23,000	144,00	3 312,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 70x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
3	M	61171031133.1	ks	15,000	144,00	2 160,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 80x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
4	M	61171031134.1	ks	10,000	144,00	1 440,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 90x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
5	M	61171031135.1	ks	26,000	180,00	5 040,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, presklené-prerez 300x200mm z nepriehľadného skla, rozmery 110x197, nerez, kovanie, zámok veľkový		
6	M	61171031136	ks	8,000	540,00	4 320,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 108x194x195,5, nerez, kovanie, zámok veľkový, typický výrobok (D 85% naplnený)		

Konštrukcia stôlarske - Nové počty									
D 766									
1	M	61171031133	ks	4,000	93,60	374,40	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 70x197, nerez, kovanie, zámok veľkový, atypický výrobok (D 85% naplnený)		
2	M	61171031134	ks	5,000	93,60	468,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 89x194x197, nerez, kovanie, zámok veľkový, atypický výrobok (D 85% naplnený)		
3	M	61171031136	ks	11,000	117,00	1 287,00	Dvere vnútorné, biele, mechanický odolný plát, rozmery 108x194x195,5, nerez, kovanie, zámok veľkový, atypický výrobok (D 85% naplnený)		